Serviços especializados de capacitação e orientação prática dos servidores da Seplan, 
sobre os relevantes aspectos do macroprocesso das contratações públicas, regidas pela Lei 
Federal nº 14.133/2021 e Lei Estadual nº 14.634/2023, abrangendo as fases de planejamento, 
seleção do fornecedor e contratação 

VALOR DE REFERÊNCIA: R$ 57.600,00 (cinquenta e sete mil e seiscentos reais) 

CREDOR DA PROPOSTA VENCEDORA: Marla Oliveira Sociedade Individual de Advocacia 

CNPJ: 22.581.768/0001-39 

PROCESSO: 017.1783.2024.0001617-41